（ 様 式 １ ）

　令和　　　年　　　月　　　日

飯能新緑ツーデ－マーチ実行委員会

会  　長　　  新　井　　重　治    様

申請者住所
商号又は名称                                   印

代表者氏名                                  　印
電話番号

売　店　出　店　申　請　書

　 飯能新緑ツーデ－マーチ中央会場（飯能市役所庁舎西側駐車場）において、売店を設置したいので、飯能新緑ツーデ－マーチ売店設置要項を遵守のうえ、下記のとおり申請します。

記

１　　売店出店期間　　　　　令和　６年　５月　２５日（土）　～　５月　２６日（日）

２　　添付書類　　　　　出店概要書（様式２）

３　　コマ数　　　　　　　　　　１コマ限定（１ブース）

４　　電気利用希望　　　　　有　　　　　・　　　　　無

５　　火気使用　　　　　　　　有　　　　　・　　　　　無

＊火気を使用する場合は、各自でご用意ください。

６　　ブース内参加人数　　　　　　　　　　　　　　 名
　（ 様 式 ２ ）

出店概要書
	商号又は名称

	代表者氏名

	所　　在　　地

	連絡先

	TＥL　（　　　　　）　　　 　－　　　　　　　　FＡＸ　（　　　　　）　　　 　－

携帯　　　　　　　　　－　　　　　　　　　－

	売店責任者

	業種

	主要取扱品目

	営業開始年月日

	　　　　　　　　年　　　　　月　　　　　日

	営業に関して取得

した許可等の種類

	緊急連絡先

(携帯電話等)

	駐車場使用予定車両

	車両の種類
	車両ナンバー
	備　　　　　考

（注）　１出店者につき、２台を上限とします。

　　　　備考の欄には、駐車場使用理由（搬入搬出車両等）を記入してください。

仮設飲食店等開催届添付書類

　（飲食物販売店のみ提出願います。事務局で一括して保健所に届け出を行います。）

	取　扱　品　目
	主な原材料の仕入先

	○調理する物（メニュー）

	○調理しないもの（仕入れて販売する物）

　商号又は名称
　代表者氏名
所　在　地
連　絡　先